
Likums par ripojošā inventāra iegādāšanu
valsts dzelzceļiem ārpus tekošā
budžeta.

Likums par Nikolaja tvana dēla Viten-
burga testamenta noteikumu atcel-
šanu.

Pārgrozījums Noteikumos par jūrnie-
kiem.

Rīkojums par Ramkas stacijas un Ilgu,
Abguldes, Varakļānu, Pureņu un Skan-
galu pieturas punktu pārdēvēšanu.

Sacensības noteikumi sudraba naudas
3 latu metu izgatavošanai.

Sacensības noteikumi ūdenszīmju izgata-
vošanai Valsts kases 10 un 20 latu
naudas zīmēm.

LIKUMS

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
r /oln/fin'i corfu (i I? * <»->-w<

par ripojošā inventāra iegādāšanu valsts dzelzceļiem ārpus tekošā budžeta.
1. Valsts dzelzceļu vajadzībām valdībai ir tiesība iegādāties ārpus tekošā budžeta

uz kreditu nepieciešamo ripojošo sastāvu par summu- līdz trīs miljoniem latu.
2. Sakarā ar šo likumu slēgtos līgumus apstiprina Ministru kabinets, nosakot

arī maksāšanas termiņus un maksājamo procentu lielumu.
3. Maksājamās summas uzņemamas Valsts dzelzceļu izdevumu budžetos

5 gadu laikā.
Līkums Saeimā pieņemts 1930. g. 18. jūnijā.

Rīgā, 1930. g. 27. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

. Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

LIKUMS
par Nikolaja Ivana dēla Vittenburga testamenta noteikumu atcelšanu.

Atcelts Nikolaja Ivana dēla Vittenburga 1913. gada 16. jūlijā taisītā testamenta
3. punkta noteikums, ar kūpu viņa mantniekiem atļauts pārdot vai citādi atsavināt
nekustamos īpašumus: 1) Rīgā, 111 hipotēku iecirkni ar zemes grāmatu reģistra N°517,
par 28.000 rubļiem, 2) Rīgā, III hipotēku iecirknī ar zemes grāmatu reģistra N° 2075,
par 83.500 rubļiem, 3) Rīgā, V hipotēku iecirknī ar zemes grāmatu reģistra JMŠ722,
par 38.600 rubļiem un 4) Majoros, Kungu ielā N? 20, par 8.000 rubļiem.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 18. jūnijā.

Rīgā, 1930. g. 27. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums Noteikumos par jūrniekiem.
Noteikumu par jūrniekiem (Lik. kr. 1928. g. 212) 39. pantu izteikt tā:
39. Dienesta līgums ar kuģa administratīvo un komandas personālu izbeidzas,

ja kuģis iet bojā vai to izsludina par bojā gājušu vai neizlabojamu, izņemot gadījumus,
kad līgumā būtu citādi noteikts; tomēr jūrnieka pienākums ir pret līdzšinējo algu un
brīvu dzīvokli un uzturu ņemt dalību pie kuģa glābšanas darbiem, kā arī palikt dienestā
līdz jūras protesta sastādīšanai.

Šā panta pirmā daļā minētos kuģu bojā iešanas gadījumos jūrnieki saņem no
rēdera vienreizēju atlīdzību 2 mēnešu algas apmērā; ja jūrnieks pie ta paša rēdera darbu
uzsācis agrāk par minētiem 2 mēnešiem, tad atlīdzība izmaksājama tikai par tiešā
bezdarbā pavadīto laiku. Jūrnieki — Latvijas pilsoņi — kuģa bojā iešanas gadījumā
saņem uz rēdera rēķina arī brīvu ceļu un uzturu līdz kuģa piederības ostai.

Rēdera maksātnespējas gadījumā pārsūtīšanas un uztura izdevumus sedz valsts.
Tāpat jūrniekiem ir tiesība kuģa bojā iešanas gadījumā saņemt atlīdzību par savām
bojātām vai zudušām mantām, saskaņā ar likumu par algotu darbinieku apdrošināšanu
nelaimes un arodu slimību gadijumos '(Lik. kr. 1927. g. 91).11. panta pipzirrņ '.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 18. jūnijā.

Rīgā, 1930. g. 27. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu.
1930. g. 30. aprīlī.

Satiksmes ministra vietā F. K e m p s.

Rīkojums Nr. 317
par Ramkas stacijas un Iļģu, Abguldes,
Varakļānu, Pureņu un Skangalu pieturas

punktu pārdēvēšanu.

No 1930. g. 15, maija pārdēvēju šādas
stacijas un pieturas punktus: Ramku par
„Ranka", lļģus par ,,Tore ", Abguldi par
„ApguIde", Varakļānus par ,,Varakļāni",
Pureņus par ,,Pureni" Skangalus par
,,Skangali".

Sakarā ar to uzdodu noteikumos JN° 330,
kas publicēti 1928. g. „Valdības Vēstneša"
55. num un ,,Dzelzceļu Vēstneša" I 1. mini.,
papildināt un grozīti ar vēlākiem rīkoju-
miem, izmest pieturas punkta nosaukumu
„Iļģi" līdz ar izdarāmo operāciju apzī-
mējumu ,,pb", ierakstot aiz stacijas no-
saukuma ,,Tirza" nosaukumu ,,Tore" ar
operāciju apzīmējumu ,,pb".

Bez tam šais noteikumos pārlabot šādus
staciju un pieturas punktu nosaukumus:
,,Ramka"- par ,,Ranka", „Abgulde" par
„Apgulde", „Varakļāni" par „Varakļāni",
,,Pureni" par ,,Pureni" un ,.Skangali"
par,,Skangali".

Minēto pārdēvēto un pārlaboto staciju
un pieturas punktu nosaukumi izlabojami
arī attālumu tabulās N° 2., 3., 5., 7a. un
12., kuras pievienotas ,,Valdības Vēstneša"
1924. g. 119. num. un „Dzelzce[u virs-
valdes rīk. krāj." 1924. g. 20.—23. num.
publicētam rīkojumam JVe 156 un ievestas
pielietošanai saskaņā ar ,,Valdības Vēst-
neša" 1925. g. 35. num. un ,,Dzelzceļu
virsvaldes rīk. krāj." 1925. g. 6. num.
publicēto rīkojumu H° 39 (grozīts ar no-
teikumiem JN"? 310, kas publicēti 5927. g.
,,Valdības Vēstneša" 194. num. un ,,Dzelz-
ceļu Vēstneša" 33. numurā).

Biļetes un kontrolējamās blanketes ar
veciem nosaukumiem izlietojamas līdz
krājuma izbeigšanai.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Sacensības noteikumi
sudraba naudas 3 latu metu

izgatavošanai.
Finanču ministrijas valsts saimniecības

departaments izsludina sacensību sudraba
naudas 3 latu metu izgatavošanai uz zemāk
minētiem noteikumiem:

1. Ģipša meti jāveido ne mazāki par
15 cm caurmērā.

2. Metā iestrādātam zīmējumam par
tematu jāņem kāda Latvijai raksturīga
emblēma vai attēls.

3. Par trim labākiem metiem noteiktas
šādas godalgas:

I godalga ...... Ls 500
II „ ,,300

III „ ,,200
4. Ar projektu godalgošanu tiek ie-

gūta arī viņu vienīgā neaprobežotā re-
producēšanas tiesība.

5. Varbūtēji nepieciešami grozījumi zī-

mējuma kompozicijā jāizdara ar I prē-
miju godalgotā meta autoram bez sevišķas
atlīdzības; ja Finanču ministrija pasūtītu
izvešanai ar II un III prēmiju godalgoto
metu, tad par eventuēlo grozījumu at-
līdzību jāvienojas ar Finanču ministriju.

6. Meti iesniedzami Finanču ministrijas
valsts saimniecības departamentam līdz
1930. g. 1. decembrim, pīkst. 12 dienā,
anonimi. Autoram savs mets jāapzīmē
ar motto, kuram jābūt atkārtotam uz
projekta. Līdz ar projektu iesniedzama
slēgta aploksne, apzīmēta ar to pašu
motto un saturoša autora vārdu un adresi.

7. Godalgu piespriešanai Finanču mi-
nistrija sastādīs žūriju, kurā ieies šādi
pārstāvji: 2 no Finanču ministrijas, 1 no
Mākslas akadēmijas, 1 no Mākslinieku
arodbiedrības un 1 no Universitātes archi-
tektūras fakultātes.

8. Projekti, kas nav godalgoti, 3 ne-

ļ dēļu laikā pēc sacensības rezultātu iz-
sludināšanas ,,Valdības Vēstnesī", jāsaņem
atpakaļ Finanču ministrijas valsts saim-
niecības departamentā. Pēc šī termiņa .
notecēšanas visus neizņemtos projektus
līdz ar aploksni iznīcinās.

9. Tuvākus paskaidrojumus sniedz Fi-
nanču ministrijas valsts saimniecības de-
partamenta banku nodaļa darbdienās no
pīkst. 9—15.

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Sacensības noteikumi
ūdenszīmju izgatavošanai Valsts
kases 10 un 20 latu naudas zīmēm.
Finanču ministrijas valsts saimniecības

departaments izsludina sacensību ūdens-
zīmju zīmējuma izgatavošanai Valsts kases
10 un 20 latu naudas zīmēm uz zemāk

minētiem noteikumiem:

1) Valsts kases 10 un 20 latu naudas
zīmē paredzēta balta mala' vai balts
apaļš lodziņš, kurā tiks ievietotas sekošas
ūdens zīmes apm. 3 cm caurmērā: vienā
naudas zīmē raksturīgā latvju zemnieka,
otrā raksturīga latvju zvejnieka galva.

2) Ūdenszīmju meti jāzīmē proporcio-
nālā palielinājumā trīs reiz lielāki. Zī-
mējumi jāizved ar zīmuli, tušu vai normāl-
tinti.

3) Par trim labākiem katra atsevišķa
zīmējuma metiem noteiktas sekošas god-
algas:

I godalga Ls 150
II 100

III 50

4. Ar projektu godalgošanu tiek ie-
gūta ari viņu vienīgā neaprobežotā repro-
ducēšanas tiesība.

5. Varbūtēji nepieciešami grozījumi zī-
mējuma kompozicijā jāizdara ar * I prē-
miju godalgotā meta autoram bez se-
višķas atlīdzības; ja Finanču ministrija
pasūtītu izvešanai ar 11 un 111 prēmiju
godalgotu metu, tad par eventuālo gro-
zījumu atlīdzību jāvienojas ar Finanču
ministriju.

6. Meti iesniedzami Finanču ministrijas
valsts saimniecības departamentam līdz
1930. g. 1. augustam, pīkst. 12 dienā,
anonimi. Autoram savs mets jāapzīmē
ar motto, kuram jābūt atkārtotam uz
projekta. Līdz ar projektu iesniedzama
slēgta aploksne, apzīmēta ar to pašu
motto un saturoša autora vārdu un adresi.

7. Godalgu piespriešanai Finanču mi-
nistrija sastādīs žūriju, kurā ieies šādi
pārstāvji: 1 no Finanču ministrijas. 1 no
Mākslas akadēmijas, 1 no Mākslinieku
arodbiedrības.

8. Projekti, kas nav godalgoti, 3 ne-
dēļu laikā pēc sacensības rezultātu iz-
sludināšanas ,,Valdības Vēstnesī" jāsa-
ņem atpakaļ Finanču ministrijas valsts
saimniecības departamentā. Pēc šī ter-
miņa notecēšanas visus neizņemtos pro-
jektus līdz ar aploksni iznīcinās.

9. Tuvākus paskaidrojumus sniedz Fi-
nanču ministrijas valsts saimniecības de-
partamenta banku nodaļa darbdienās no
pīkst. 9—15.

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.

Valsts saimniecības departamenta
direktors ļ. Miezis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

w v

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 7. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Pik-
steres meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Piksteres upes
regulēšanas un piegulošo pļavu novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Piksteres meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 30. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.

Darbvedis Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 16. maija lēmumu ir apstiprinājis-
Latvijas lauksaimnieku centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Vents-
pils apr. Piltenes pagasta Rāpotu ciema
meliorācijas sabiedrības,, Ieleja" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Ventspils, apr. Piltenes pag. Rāpotu ciema
meliorācijas sabiedrībā ,, Ieleja", minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu fces piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
>/2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/a gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības jggL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^Ē^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^1^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili No2. Tālrunis 20032 ^ļjSājiSSfp^ Rīgā, pili JMa 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu , —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 7. aprīļa lēmuma ir jāpiedalāsPiksteres meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie Piksteres upes

, regulēšanas un piegulošo pļavu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

a
3 „ . Dalībnieka

Dalībnieka
*u . . īpašumu tiesību
°- vārds un uzvārds

;§* apzīmējums

1. Kārlis Pētera d. Grīnbergs . . . īpašnieks
2. Grieta Aizup, dz. Blauberg ...
3. Juris Mārtiņa d. Miezīts ....
4. Mir. Kārļa Pētera d. Poļan . . . Mantojuma masa
5. Pēters Jura d. Zolbergs īpašnieks

6. Jānis Mārtiņa d. Kaufmans . .
7. Kārlis Jēkaba d. Miezīts ....
8. Ernests Mārtiņa d. Strēlnieks . .
9. Juris Ķīpers Ieguvējs

10. Lība Kārkliņ
11. Kārlis Ozoliņš „
12. Juris Brenča d. Klēber īpašnieks
13. Kārlis Jāņa d. Kalniņš
14. Andrejs Auziņš Jeguvējs
15. Pēters Mārtiņa d. Zirnis .... īpašnieks
16. Mirušā Jēkaba Zvejnieka .... Mantojuma masa
17. Jānis Pētera d. Ozoliņš .... īpašnieks
18. Fricis Jura d. Lejiņš ,,
19. Roberts Jāņa d, Lodziņš ...
20. Jūlijs Jura d. Brozovskis ....
21. Anna Anča m. Elksne ,,
22. Pēteris Pētera d. Blaubergs ...
23. Pēteris-Fricis Pusvācietis .... ,,
24. Jānis Klāva d. Skujāns „
25. Dārta Jura rri. Rijnieks ....
26. Pēteris Brenča d. Rūgums ... ,,
27. Jānis Pētera d. Melders .... ,,
28. Fricis Brenča d. Apsalons. ...
29. Kārlis Krišjāns un Emilija Jāņa m.

Lodziņ Līdzīpašnieki
30. Jānis Jura d. Apsalons ...... īpašnieks
31. Jānis Pētera d. Brants
32. Lība Andreja m. Grīnberg ...
33. Anna Jāņa m. Vīksne
34. Visvalds Mārtiņa d. Stradinš . .
35. Pēters Mārtiņa d. Orle . .

*
. . .

36. Jēkabs Stanģe
37. Pēters Dekmar alias Grīnbergs . .
38. Jānis Mārtiņa d. Ozols
39. Kārlis Jēkaba d. Rutmans ...
40. Pēters Akots „
41. Kārlis Andreja d. Asmi. ....
42. Pēters Jāņa d. Helts
43. Jānis Spūre Ieguvējs

44. Pēters Jāņa d. Rutmans .... īpašnieks
45. Alfrēds-Rūdolfs Elksnis
46. Mir. Jēkaba Berenc Mantojuma masa
47. Marija, Voldemārs un Milda Orle . Līdzīpašnieki
48. Jānis Jēkaba d. Strupans . . . īpašnieks
49. Kārlis Jiua d. Dzērvīts ....
50. Mir. Jule Jāņa m. Strupan . . . Mantojuma masa
51. Mir. Kārļa Altberga „
52. Mir. Jāņa Ermansona
53. Pēters Jura d. Apšans īpašnieks
54. Jānis Acelans „
55. Juris Jēkaba d. Lejiņš
56. Jānis Jāņa d. Zambrans ....
57. Juris Anča d. Kļaviņš
58. Līze Avotiņ un Lība Kalniņ . . Līdzīpašnieki
59. Fricis Pētera d. Jēkabsons . . . īpašnieks
60. Miķels Kriša d. Čaune
61. Krišjānis Jēkaba d. Skosans . .
62. Lība Andreja m. Lapinski ...
63. Jānis Pētera d. Deglis
64. Kārlis Friča d. Deglis
65. Mārtiņš Mārtiņa d. Bremze ...
66. Mir. Pēters Mārtiņa d. Brence . Ieguv. mant.masa
67. Mārtiņš Mārtiņa d. Grantiņ . . . īpašnieks
68. Miķelis Jāņa d. Kalniņš . * . . .
69. Kārlis Pētera d. Bremze ....
70. Kārlis Pētera d. Bremze ....
71. Made Zakjan Ieguvēja
72. Made Grantiņ (Kozlovski). ...
73. Late Rīman ,,
74. Vilis Mežkoks ,,
75. Jānis Cepurīts
76. Lība Orman
77. Valsts īpašniece
78. Jēkabs Lejiņš Ieguvējs
79. Valsts īpašniece
80. Valsts .
81. Minna Jāņa m. Rozens .... ',',
82. Jānis Dinburgs īpašnieks
83. Fricis Grotans
84. Lība Aperan, dz. Ozoliņ . . '. . „
85. Brencs Ziediņš
86. Jānis Pormals
87. Jānis Pētera d. Vīksne ,,
88. Mir. Ievas Mārtiņa m. Dabuliņ . Mantojuma masa
89. Kārlis Zvejnieks, Mīle-Matilde Čie-

kur, Pēters, Lība, Zelma Zvej-
nieks, Minna Rozentāl .... Līdzīpašnieki

90. Jānis Jāņa d. Rengart īpašnieks
91. Dārta Klāva m. Plocan ....
92. Dārta Vīksne

rx ,-u i _ Māju Ns-Nā
Dalībniekam J

piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc

esošo māju mērnie- zemes
, čības grāmatunosaukums pļānjeln

e
reģistra

Alinani-Grīnbergs J 6 2727
Aizup-Liel-Pēter 4 2465
Kleber-Liel-Mārtin 40 1657
Poļani-Kalna 67 2655
Poļani-Lejas- 69 1604

Brenes
Poļani-Lejas-Ancs 68 1624
Kleber-Liel-Jēkab 39 1573
Aizup-Strēlnieki 8 1040
Nīperi II Z. I. V.

31/2580
Plīšu 31/2585
Nīpert 1 31/2579
Klēberi 42 1658
Nagul-Kaln 60 2666
Naudisani 57
Zvejnieki-Pēter 101 2088
Zvejniek-Jēkab 102 2615
Ķuzani 8 1572
Ķuzani 9 3420
Ķuzani 11 1585
Ķuzani 10 1578
Ķuzani 12 1627
Bekerani 18 2976
Rimšani 99 1299
Skujaini 42 2053
Sapali 50 2189
Brantani-Rūgum 7 2790
Brantani-Melder 8 3385
Ādmiņ-Brencs 10 1609

Brantan-Lodziņi 6 1485
Ādmin-Jure 9 1579
Ruben-Viļum 24 1081
Gausan-Šteinberg 19 1849
Gausan-Goldberg 20 2591
Strādini A. 5996
Sapali ' 26 1203
Pločan-Kupči 33 1358
Dekmeri J 20 1472
Žagatani-Žagat ] 109 2549
Rūteri-Jēkab 35 1602
Maldernieki 4238
Blektes-Kaln 4 2183
Osani 51 4257
Babas Krogs Z. I. V. 826

N° 25
Rūteri-Brencs 34 2112
Zemes gabals 1 u. 2 4520
Viesjāna-Rūgums 41 1286
Visjāni-Orle 40 2367
Strubenci 113 2270
Aizporani-Maz 13 2273
Aizporan-Lielais 11 1477
Aizpor-Maz 12 2596
Upeskalni — 2514
Āpši 1 2191
Blektes - Kalna 4 1533
Lejas-Blektes 3 2251
Plocan-Upmaļi 31 2916
Giezāni-Kļaviņ 29 2593
Zemes gabals 1 2693
Sidriki 111 2807
Tunči IV 1208
Zemes gabals V 2495
Jaunzemi VI 2886
Zemes gabals VII 2653
Putniņi XII 1310
Zaķeni 13 3040
Zaķeni 15
Zaķeni 16 3035
Zaķeni 17 1684
Zaķeni 18 3782
Zaķeni 14 2779
Pļavu gabals 239 —
Kalpu pļava 36
Jaunsaimn. 9F 72/36305

8F 72/36304
11 F 72/36306
12F 72/36307
14Fa —

Jaunsaimn. 15Fa 166/36308
,,A" fonda gab. A.
Jaunsaimn. 13F —
Zemes gabals IX 3054
Zemes gabals X 3015
Zemes gabals XI 2246
Vilciņ XII 1310
Ziedani XIII 1924
Pormali XIV 3169
Stūrani XV 3070
Antjani 2 4016

Mazjāņi-Zvejniek 22 4180
Mazjāņi-Poriet 44 1202
Zemes gabals D 17 2692

25

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
no krirāsun pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

\±_

Sēlpils muižas 48,— Š'nl dalībnieku sarakstā uz-
9Qļ rādītās dalībnieku maksas

" 7™' uzskatāmas kā pamats dalīb-
" >> '*«i nieku maksājumu noteikšanai
,, ,, 37,— un nokārtošanai, kā pie darbu

296,— pirmreizējās izvešanas , tā arī
pie izvesto darbu kārtībā uz-

,. o _ turēšanas, neņemot vērā darbu
" 'i r -'' faktisko izmaksu, kura var
,, ,, 260,— būt mazāka vai lielāka.

588,-
Selpils mac. muižas 230,—

303,-
47,-

Sēlpils muižas 66,—
66-
56,-
110-
80 —

Renebergas muižas 550,—
139
185,-

„ . „ 194,—
606,—

Sēlpils muižas 436,—
1452 —

Piksteres muižas 560,—
84,-

150,—
288 —

Sēlpils muižas 139,—

Piksteres muižas 142,—
Sēlpils muižas 199,—
Piksteres muižas 98,—

81-
51 —

jj »> ' ZoZ,

1147,—
535,—

Sēlpils muižas 245,—
279

Piksteres muižas 86,—
66 —
50

Liel-Sunākstes muižas 13,—
Sēlpils muižas 131,—

I
Piksteres muižas 148,—

91 —
348 —
490-

Selpils muižas 1063,—•
362,—
1591,-
552

Piksteres muižas 24,—
713,—
720,—
602,—
148—
175,—
262,-
496 —
326,—
491 —
438 —
406 —
410 —

Renebergas muižas 366,— . .
537,—
528 —
446-
583 —
206 —

Sēlpils muižas 152,—
,, ,, 13Z,

Piksteres muižas 208,—
677,—
673,-
619 —

S, „ 331,—
469,—
1134,—
480,—
306 —
308,—
306,—
593,—
308 —
307 —
306,—

1626,—

1878,—
1453,—

71 —
30 —



r Dalībniekam MāJJfeJfe Darbu
S r. ,-, . , Dalībnieka uanonieKam izmaksa pēc?* Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
£ vārds un uzvārd*

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no ķu/ai Piezīmes
9 aDzīmēium<s S es°šo māju mēmie- zemes f,-l- ?i *""""'" ._. p& 5JJJ, *»* brS|

93. Pēteris Kļaviņš īpašnieks
94. Pēteris Friča d. Ciršs
95. Valsts īpašniece
96. Valsts
97. Karlīna Zvejniek "
98. Andrejs Anša d, Dericans ... "
99. Mir. ieguvēja Eda Maizīt .... Mantojuma masa

100. Mir. Minna Strēlniek
101. Mir. ieguvēja Andreja Rieksta. . " "
102. Valsts īpašniece
103. Tomiņi Ieguvējs
104. Pavil-Otomar Sprenka īpašnieks
105. Mir. Ievas Dāboliņ Mantojuma masa
106. Lība Pavulan īpašniece
107. Jānis Jēkaba d. Kļaviņš ....
108. Jānis Klāva d. Studakovskis . . īpašnieks
109. Anna Jāņa m. Ozolup
110. Pēters Anča d. Veide
111. Mir. Kārļa Krasovska Mantojuma masa
112. Ieva Jāņa n. Babans īpašniece
113. Jānis Jura d. Liepiņš īpašnieks
114. Pēters Ozols, arī Ozoliņš ....
115. Mārtiņš Lejiņš „
116. Minna, Pauls, Kārlis, Artūrs un

Elza Slikšans . ,,
117. Jānis Muzikants
118. Mir. Jāņa-Andrēja Skudre . . . Mantojuma masa
119. Mir. īpašn. Mārtiņa Lejiņa ... „ „
120. Jānis Buchalts Ieguvējs
121. Valsts īpašniece
122. Roberts Kļaviņš īpašnieks
123. Pēteris Brūklens , ,,
124. Mārtiņš Ulģits
125. Valsts

126. Kārlis Brūveris īpašnieks
127. Arturs Pūrens .
128. Ernests Rugens ,,
129. Vārnavas pagasta valde ,,
130. Pēters Jāņa d. Sperjans ....
131. Jānis Miezīts
132. Valsts (Valsts centrs)

133. Valsts „
134. Jēkabs Mārtiņa d. Stinte .... īpašnieks
135. Jānis Pētera d. Dzērve ,. .
136. Mir. Kristapa Lodziņa Mantojuma masa
137. Anna Jēkaba m. Slikšan .... īpašnieks
138. Pēteris Medve
139. Mārtiņš Pētera d. Polans .... ,,
140. Eduards un Voldemārs Altberg . ,,
141. Jānis Papul ,,
142. Karoline Zvejniek ,,
143. Milda Jēkaba m. Caune .... .,,

144. Jānis Vistiņš Ieguvējs
145. Mir. ieguvēja Vilhelma Skudra . Mantojuma masa
146. Pēteris Jurušs Ieguvējs
147. Kārlis Strēlnieks
148. Ansis Dzērvītis
149. Jānis Auziņš „
150. Mārtiņš Kīpers

151. Pēteris un Lība īlens un Marija
Ķukuls 7,

152. Kārlis Jāņa d. Rozenberg. . . . īpašnieks

153. Ilze Jāņa m. Vecais
154. Fricis Jura d. Ķekuls
155. Jānis Pētera d. Puķīts
156. Jānis Jēkaba d. Ozoliņš ....
157. Fricis 'Pētera d. Rožkāj ....
158. Jānis Jēkaba d. Cimmermans . .
159. Jānis, Pēters, Lība Žagat, Kārlis

Visvaldis un Daila Mednis . . Līdzīpašnieki
Rīsā. 1930. gada 30. maijā.

I

Mazjāņi 43 1667
Staltani-Staltan 31 2890
Obroka gabals — —
Tilta krogs — —

22+29 1623
Negaidani-Drican 27 2559
Negaidani-Jaun 25 —
Rieksti-Rieksts 28 2801
Rieskti 29 —
Obroka gabals — —
Zemes gabals B 15 — .

B21 1492
Antjani(starpgab-) 2 4016
Kareivju gabals 20 6380
Zemes gabals 19 3022
Bērziņi — 2165
Cirši 47 2126
Marani 21 2127
Šļukani 116 3575
Babani 8 , 2927
Staltani-Liepiņ 32 3404
Staltan-Ozoliņ 33 2428
Vilciņi — 98

Slikšani — 97
Mikeliši — 99
Kīle 51 1806
Bisenieki — 687
Streigu 31 F 158/61556

Vārenbrokas purvos — —
Brīvnieki 14Fa 4770
Gruntani 16F 4926
Kalnieši 15F 4925
Mežsarga dienesta 6F —

zeme
Dziļleja 5F 4930
PPūreni 2F 4924
Ceļmalieši 4F 4771
Vārnava 8 F 6544
Birznieki 11F 5451
Kalēji 9F 6559
Vārenbrokas E

muiža
Fonda gabals
Zemes gabals 139 2752
Kvēpare 132 2719
Rikšana 205 —
Zemes gabals 204 3565
Zemes gabals 203 3580
Klaberi-Maz- Pēteri 41 1196
Alinani-Altberg 7 1784
Vilciņi 123 2800
Zemes gabals 202 3715

167 un 3166
201
200
199
198
197
194
193

192,191
, un 188

190
116 un 3641
184
185 3011
186 2909
187 2894
195 2917
196 3616

Ilenani 31 2577

Zemes gabals 48 3012
Kultūr

LS

Piksteres muižas 85,—
Liel-Sunākstes muižas 564,—

128-
Piksteres muižas 54,—

268 —
Salas muižas 599,—

321,—
611 —
119—

732,—
76 —
44 —

Piksteres muižas 59,—
102 —

" » 81,—
259 —

Liel-Sunākstes muižas 512,—
Piksteres muižas 579,—
Sēlpils muižas 159,—
Liel-Sunākstes muižas 437,—

127-
104,—

Vārenbrokas muižas 2389,—

224,-
1705 —

Vec-Saukas muižas 313,—
Ževaldes muižas 1155,—
Vārenbrokas muižas 214,—

1647,-
200-
319,-
147-
349-

468-
133,—
200-
119 —
300,—
74-

101,—

Sēlpils muižas 1543,—
151 —
194

„ „ 19,-
22

»> it "i

63,—
79 —
131

„ „ 47,-
46 —

26 —
„ „ 28-
„ „ 28-
„ „ 50-

05

,i ,, 45-
„ ;, io9-

„ „ 68,-
„ „ 53,-

„ » 36.-
i, .. 52,-
n i, 126-
„ „ 39-
„ » 143-
„ „ 213-

Liel-Sunakstes muiža 209,—

techniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis. Darbvedis Briedis.

Nf*l\ tmtātnās rnstitcis snrāRsts

kuras īoašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 16. maija lēmuma ir jāpiedalās Ventspils apr. Piltenes; pag. Rāpotu ciema meliorācijas sabiedrībā „leleja",
Kūjas īpasnieivic

jāņem dalība pie kopējo šīs meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

— Darbu
jg Dalībniekam MaJU NsJVs izmaksa pēc
r Dalībnieka nVdero o vai Kādā pagastā atrodas mājas pr0jekta,
« . . , pieaeroso vai no kuras
ļj DallbrueKa īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

J
vārds un uzvārds

apzfmējums
esošo māju -ērnie- ™ , pjederēja

jj^j^
|ļ

nosauKums plāniem reģistra *
Ls

~~
,7~ i c„^ic Tn^šnieks Putniņi 18 1184/3394 Piltenes pag. Piltenes muižas 788,54 Sin j dalībnieku sarakstā uz-

1 Andrejs Krista d. Fogels .... īpasmeKS ruuuyi ?« r & radītas darbu izmaksas sum-
i ' Fricis Mārtiņa d. Eniņš, Tija Jāņa lon,„om mas uzskatāmas par pamatu£. rncib m«M«y«« i j . Enjni 1813,5610 „ „ „ „ 364,6U dalībnieku maksājumu no-

meita tniņ
Rennieki 14-11 776 1980 ,, „ „ „ 310,21 teikšanai un nokārtošanai kā

3. Augusts Fnsenbruders „
Katlāni 13-1 1097/3031 , „ „ 469,81 P«e darbu pirmreizējas izve-

4 lnris Brensons » Maz-Katlapi J-J w
^'

» » » 117i', šanas, tā ari pie izvesto
£ .- ! Es ,. Dižkatlāpi 12-1 1056/2892 „ „ „ „ 1174,65 ^j uzturēžanas kārtfba
5. Jams Kuļkevics >>

Ciemcērpi 7 1242/3763 „ „ „ ,. 648,40 turpmāk, neņemot vērā darbu
6. Andrejs Kulkevics » . g 1329/4091 „ „ „' „ 468,28 faktisko izmaksu, kura var
7. Anna Cērpiņš - * 4 1208/3578 „ „ „ „ 188,15 būt mazāka vai lielāka.
8. Indriķis Duša » &

20 78, ,988 „ „ „ „ 220,56
9. Indriķis Krebs »

Laukgali 2 -13304095 „ „ „ ,. 416.51
10. Andrejs Ekstems „

Maz-Brendzinieki II -851/2286 , 894,13
11. FncsAulmans »

PHtenes virsmežn. - ? „ „ „ , '«9,58
12. Valsts mežs ? ? ;;_ -..; ? ? " Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis. Darbvedis Brandts .

Rīgā, 1930. gada 14. jumja.



UZAICINĀJUMS.

f 0pibas m 'n'Strijas Zemkopības departaments uzaicina zemāk minēto valsts
zemes tonda objektu mirušo ieguvēju mantniekus ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot
dr aienu , kurā šis uzaicinājums iespiests „Valdības Vēstnesī", Zemes vērtēšanas daļa —
Kiga, Antonijas ielā JVfe 15-a, iepazīties ar objektu izpirkšanas noteikumiem, kā arī
iesniegt pierādījumus par viņu apstiprināšnau mantošanas tiesībās.

Neierašanās vai pierādījumu neiesniegšanas gadījumā mantniekus uzskatīs kā
atteikušos no savām tiesībām uz piešķīrumu iegūšanu dzimtsīpašumā un objektus no
jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) 1923. g. 31. marta likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu-
sakarā ar agrārās reformas likumu 5. p. 2) 1924. g. 8. februāra instrukcijas
pie minētā likuma 20. un 25. p. p un 3) 1923. g. 23. aprīļa likuma par valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu
dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimtsnomā 23. p.

„- . „... 7pme<! Zemes gabala atrašanās vietaKārt. Kādas muižas zemes u\
Miruša ieguveia

N~ gabals ^NoPagasts vai pilsēta ļ Apriņķis uzvārds un vārds

1. Slokas 19F Ķemeru pils. Rīgas Štolcers, Jēkabs
2. ,, 3094F Slokas ,, ,, Goba, Ludvigs
3. Švarcmuižas . . . 360F Rīgas ,, Gailis, Eduards
4. Majoru 1751F Rīgas Jūrmalas pils. Stelps, Paulīna
5. ,, 1878F Rīgas Jūrmalas ,, Spridzals, Šarlote
6. ., 2242F „ „ „ Ulmans, Jēkabs
7. Švarcmuižas . . . 143F Rīgas pils. — \„ , ,. „ ,
8. Švarcmuižas . . . 373F „ „ - plegdi, Zelma

1930. g. 19. jūnijā. JMs 10730/C

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. K. Šnornieks.

,-—— \
(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
?itklātā tiesas sēdē izklausīja
Michaila Čulkova lūpotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātām
obligācijas, ingrosētas uz ne-
kustamo īpašumu Bulduru mui-
žas muižu zemes gruntsgabalu,
Vec-Dubultos Rīgas apr., ar
zemes grāmatu reģ. JNe 226,
apstiprinātas: 1) 1901i g. 28. sept.
ar JN° 183 par rbļ. 3000 — par
labu Eiženam Kārļa d. Beberam,
kas to cedējis blanko; 1904. g.
24. febr. ar J\° 53 par 6000 rbļ.
par labu atraitnei Jozeīei Ivana
meitai Jaržinskai, kura to ce-
dējusi blanko; 1911. g. 29. sept.
ar 'jN» 357 par 5000_rbļ. par labu
Jānim Mārtiņa d. Žakucam, kas
to cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
JMi> 3645. 7715b;

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Ārzemes.
Anglija un Krievija.

Berlinē, 25. jūnijā. ,,Koelnische Zei-
tung" ziņo no Maskavas, ka sarunām ar
Angliju cara laika parādu un citos
jautājumos iecelta sevišķa kommi-
si ja ar Padomju sūtni Londonā Sokoļ-
ņikovu priekšgalā. Bez Sokoļņikova šai
komtnisijā vēl ieejot Preobraženskis, prof.
Členovs un Gurevičs. Šī no augsti kvalifi-
cētiem lietpratējiem sastāvošā kommisija,
pēc „KoeInische Zeitung" domām, no-
rādot, ka Padomju valdība cenšas panākt
ar Angliju kādu kompromisa izlīgumu.
Sarunas, kā domā, ilgšot ļoti ilgi un tās
notikšot Londonā. LTA.

Iekšpolitiskais stāvoklis Anglijā.
Londonā, 26. jūnijā. ,,DaiIy Herald"

parlamenta korespondents ziņo, ka strād-
nieku partijas parlamenta frakcijas vakar-
dienas sēdē Makdonalds runājis par
iespējamību, ka apakšnamu varētu
atlaist un izsludināt jaunas vēlē-
šanas jau šī gada rudenī. Ministru prezi-
dents aizrādījis, ka konservatīvās partijas
obstrukcijas dēļ valdībai nākoties atlikt
uz vēlāku laiku daudz likumprojektu.
Jaunu vēlēšanu gadījumā šos likumpro-
jektus uzņemšot strādnieku partijas vē-
lēšanu programmā. LTA.

KURSI.

Rīgas biržā, 1930. gada 27. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikasdollars5,174—5,1 Anglijas mārciņa 25,17—25.22
100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,10—100,85
100 Itālijas liru 27,07—27.28
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,90—208,95
100 Vācijas marku ...... 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu . : . . . 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 58—66

Vērtspapīri ;

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners-

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik, 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņu, ka
pēc 1928. g. 12. decembrī Rīgā
mirušās Annas Antona m. de
Jakobs (Jacobs), dzini. Vu' .ff
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komiSāriem, kreditoriem ii. t. t.,
pieteikt šīs tiesība'; minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, . skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

ļa minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā tenuiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka

šīs tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1930. g. 17. jfmua
L. Nš 4902. 7798b

Priekšsēd v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Šķudītis lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 11. jūnijā publicēto
1929. g. 26. decembrī Rankas
pag. mir. Annas Burkarda m.
Platais arī Platausks, atr. Rai-
sters, dzim. Tancleris, 1929. g.
7. decembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Annas Platais arī Pla-
tausks mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājumu.

Rīga; 1930. g. 16. jūnijā.
L. Ns 4712b 7704b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. !ik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Krišjāņa
Vimbas lūgumu un savu 1930. g.
11. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieki Krišjāns Vimba un
Marija Vimba parādu pēc obli-
gācijas par 2000 rbļ., apstiprin.
J912. g. 25. okt. ar N° 3261
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
Vi hipot. lec, ar zemes grāmatu
reģ. Jns 1724, izdotas no levas-
Alīdes Burneiko par labu Žanno
Rūdolfa d. Kiimam, kas viņu
ir cedējis blanko, — ir iemak-
sājuši tiesas depozitā Ls 45,37.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesīoas uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rādu dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 14, jūnijā.
Ns 4873. 7716b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesīou kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Seržana lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
11. jūnijā publicēto 1928. g.
20. augustā Saikavas pag. mir.
Līzes Andža m. Seržans, dzim.
Vagals, 1927. g. 7. decembrī
pie Saikavas pagasta tiesas tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Līzes Seržans
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. jūnijā.
L. JN° 3726. 7708b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 14. janvārī Rīgā mirušās
Olgas Jāņa (Ivana) meitas
Ruckis, dzim. Tailova, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas -savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
L. JNs 4889 7800

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. uni Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Minnas Stalšens lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 11. jūnijā publicēto
1930. g. 10. martā Ziemeru pag.
mir. Annas Jāņa m. Liepkājs,
dzim. Stalšans, 1929. g. 24. martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Annas
Liepkājs mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. jūnijā.
L. Ns 4885. 7705b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ritas Lejas lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
11. jūnijā publicēto 1928. g.
11. septembrī Babītes pag. mir.
Pētera Pētera d. Kalniņa, 1928. g.
II. septembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Kalniņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. jūnijā.
L. N°4666. 7708b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. cīvīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 17. marta Rīgā
mir. Pētera Pētera d. Martinsona
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JV° 4S48

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
Priekšsēd. v.A. Blūmentāls.

7801 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata' uz Emīlijas Veidiņš pilnv.
zv. adv. E. Orīnberga lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
11. jūnijā publicēto' 1930. g.
4. janvārī Ziemeru pag. mir.
Augusta Pētera d. Veidiņa,
1929. g. 15. septembrī pie Alūks-
nes notāra Altroka taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Augusta Veidiņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. jūnijā.
L. JN5 4883. 7707b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 11. jūnijā publicēto
1929. g. 22. novembrī Katvaru
pag. mir. Pētera Jāņa d. Buš-
maņa, mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētefa Bušmaņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem,- legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. jūnijā.
L. N° 3967. 7710b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 1. oktobrī Rīgā mir.
Kristapa-Augusta Jāņa d. Šulca
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
L. Ne 4279 -7803
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Margrietas Baburs lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930., g. 3. jūnijā publicēto
1930. g. 19. aprīlī Rīgas I pil-
sētas slimnīcā mir. Hermaņa
Ādama d. Babura, 1922. g.
21. martā pie Rīgas notāra
Kreicberga taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Hermaņa Babura mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 1'6. jūnijā.
L. .Na 4701. 7709b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2062.'un 2062. p., ievērojot Annas
Cukermans pilnv. zv. adv. M.
Grajevska lūgumu un savu 11 .jūn.
1930. g. lēmumu, paziņo, ka
Annai Cukermans ir gājušas zu-
dumā divas obligācijas par 10000
rubļu katra, apstiprinātas pirmā
1905. g. 6. aprīlī ar JS!> 395 un
otrā — 1905. g. 11. jūnijā ar
Ne 632, uz nekustamo īpašumu
Rīgā, 1. hip. iec. zem zemes
grāmatu reg. Ne 543 izdotas par
labu: pirmā Ludvigam Andreja d.
Neiburgam un otrā — Volde-
māram Štamam, kas viņas cedē-
juši blanko un kuras pārgājušas
uz Hermani Kampe kā blanko
cesionāru, kas viņas atkal cedējis
blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējai izdos šī lēmuma no-
rakstu obligāciju duplikātu sa-
ņemšanai, kas izpildīs oriģināla
vietu. JMs~ 4865-

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Prieksēd. v. A. Blūmentāls.
7581b Sekr! v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, kā
pēc 1921. g. 17. novembrī Rīgā
mirušās Anfijas Jeremija m. Bu-
magins ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
L. JN9 4862 7802
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Trīnes Kaktiņš un
citu lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 11. jūnijā
publicēto 1928. g. 13. novembrī
Lielvārdes pag. mir. Andreja
Kaspara d. Kaktiņa, 1928. g.
11. novembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Andreja Kaktiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. jūnijā.
L.JV2 4858. 7711b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jēkaba
Liepiņa pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1930. g.
11. jūnija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jēkabs Liepiņš pa-
rādu pēc obligācijas par 900 rbļ.,
apstiprinātas 1887. g. 26. jūnijā
ar JVs 514 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī Lizuma muižas
,,Kamiet jān - Liepiņ" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1996,
izdotas no Jēkaba Liepiņa par
labu fon Bēram, ir samaksājis
Tirzas krāj-aizdevu sabiedrībai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā . nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 16. jūnijā.
Ne 3181. 7717b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 15. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 27. maijā
Rīgas Jūrmalā. Majoros mir.
Kriša Mārtiņa d. Brieža testa-
mentu. 8276b

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāri v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. jūnijā izklausījusi lietu par
Tirdzniecības akciju sabiedrības
„Britolat" atzīšanu par maksāt-
nespējīgu parādnieci, par ko
iespiests sludinājums ,,Valdības
Vēstnesī" 1929. g. 17. oktobrī
Ne 236, — nolēma: atzīt akciju
sabiedrības ,,Britolat" maksāt-
nespēju par ļaunprātīgu ban-
krotu.

Rīgā, 1930. g. 14. iūniiā.
L. Ne 338-1 g. ' 7696b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. jūnijā izklausījusi Lorenča
Mezenburga polises mortifikācijas
lietu, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātām dzīvības apdrošinā-
šanas polises par a)5000, b) 5000
rbļ. ar Ne a) 106845/1904., b)
120125/1907., izdotas no ap-
drošināšanas biedrības ,,Žizņ ".

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Ne 2896. 7713b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 2. februārī Rīgā mi-
rušā Friča Jēkaba dēla Boit-
maņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
7805 L. Ne 4860

Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Andreja Kazaka lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. II. jūnijā publicēto
1910. g. 24. febr." Lejasciema
pag. mir. An +onija (Otto) Vasi-
lija (Vilhelma) d. Kazaka, 1909. g.
11. nov. pie Lejas pagasttiesas

taisīto testamentu, kā arī visas

personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Antonija Kazaka
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. i., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par

likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
L. Ne 4884. 7799b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz. Emīlijas Dance lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
11. jūnijā publicēto 1930. g.
28. martā Skrīveru pag. mir.
Ernesta Anša d. Danča (Dances)
1925. g. 26. aug. pie Rīgas
notāra Meikes taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Ernesta Danča mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunasminētai tiesaisešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. jūnijā.
L. Ns 4714. 7703b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. jūnijā izklausīja Kārļa Frīd^
maņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
1200 rbļ., apstiprinātu 1913. g.
20. aug. ar Ne 2284 uz nekustamo
īpašumu Rīgas ' pilsētas' II hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ne 1706
par labu Emīlijai Mengel.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Ne 3460. 7714b .
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. -P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka

pēc 1924. g. 15. jūnijā Ļaudo-
nas pagastā mirušā Jura-Roberta

Jēkaba d. Arāja ir atklāts mantoj.
un uzaicina, kam ir uz šo manto-

jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no

šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas

tiesības aug šā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka šis

tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1930. g. 17. jūnija.
7804 L.JVg2158

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. jūnijā izklausīja Margaretas-
Emīlijas Zīverts, dzim. Brigaders
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 7000 r.,
apstiprinātu 1898. g. 18. nov.
ar Ne 2408 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētas IV hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 336
par labu Aleksandram Volfam
Hincenbergam un pārgājusi uz
Jāni Brigaderu, kas to cedējis
blanko.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Ne 1443. 7714b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 11- decembrī Rīgā
mirušās Huldas Heinricha m.

Lūkas, dzim. Hildebrandts,

ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-

niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesaj
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
L. Ne 4914 7811

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu un atsauc radiofona

lietošanas atļauju Ne 31272, kā

nozaudētu, izdotu 1929. g. l.jfln.
ar Jāņa Trcimanis vārdu. L2031

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc

1913. g. 23. jūnijā Rīgā mirušās
Līzes Lapiņš, dzim. Vīfol-
nieks, arī Vītols, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4888

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls.

7809 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 9. maijā Rīgā mirušās
Grietas Dāvā m. Freibergs,
dzim. Likerts, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4867

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
'Priekšsēdēt. v. A. BI ūmen t ā 1s.

7808 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 5: decembrī Rīga-
Bolderajā mir. Jāņa Kalniņi irat-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,, pie
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
7807 L.' Ne 4870

Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 8. februārī Alojas
draudzē mirušā Jāzepa Bulliņa
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
7806 L. Ne 4861
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uzCiv. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g.25. februārī Mārsnēnu
pag. mirušā Jāņa Dāvā dēla
Vāruļa (Vāraus) ' ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīga, 1930. g. 17. jūnijā.
L. Ne 4840. 7816
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra V. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 15. janvārī ' Rīgā
mirušā Ferdinanda Jura dēla
Žmogusa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
L. JNe 4522. 7817
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 11. jūnijā, Vaives pag.
,,Vībēnos" mirušā Jāņa Jāņa d.
Ozola ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz. šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī

sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4887

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

7814 Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 7. oktobrī Lubānas
pagastā mirušās Ilgas Andreja

meitas Kļaviņš ir atklāts man-

tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-

šanas dienas.
Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-

sības zaudējušas. L. Ne 4849
Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

7815 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014, un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 17. martā Valkas slimnīcā
mirušā Alfrēda Pētera d. Lemeša
(Lemesnīca) ir atklāts mantojums
un uzaicina,kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

, J,a mīnētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4886

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

7812 Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 20. februārī,
Vecpiebalgas pag. mirušā Jāņa
Mārtiņ i d. Sutra ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā dzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
L. Ne 4880. 7813
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P
^

Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
20. maijā izklausījusi lietu par
Neucha Dinkina atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieku, par
ko iespiests sludinājums ,,Vald.
Vēstnesī" 1928. g. 28. novembrī
Ne 27! — nolēma: Neucha
Dinkina konkursu atzīt par

.slēgtu pretenziju trūkuma dēļ.
Rīgā, 1930. "g. 17. jūnijā.
L. JVs 177-1 g. 7797b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 9. janvārī Vecpiebalgas
pagastā mirušā Jāņa Andža d.
Žera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.
' Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4903

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

7810 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
9. apr. lēmumu reģistrēti ,,Pat-
kules pagasta savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1930. g. _ 26. febr.
pieņemtie grozītie statūti.
7720b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 9. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Ķempu lauksaimniecības
veicināšanas biedrība", ar valdes
sēdekli Ķempu pagastā.
7724b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Kigas apgabaltiesas i. civiinoaaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc ' 1919. g. 11. aprīlī ' Vec-
gulbenē mir. Jāņa Pētera d.
Vanaga ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t, t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
L. j\s 4900. 781S
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v.'P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 9. apr.lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Zemes kultivēšanas
kooperatīvā sabiedrība ,,Dzērve "
ar valdes sēdekli Strenčos.

7719b Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
9. apr. lēmumu reģistrēti ,,Jaun-
gulbenes Mežagala lauksaimnie-
cības mašīnu koplietošanas bie-
drības" biedru pilnā sapulcē
1929. g. 24. nov. pieņemtie
statūtu grozījumi.
7721b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik'. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 15. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 3. jūnijā
Rīgā mir. Jāņa Pētera d. Bormaņa
testamentu. ' . 8275b

Rīgā, 1930. g, 25< jūnijā.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka 'ar viņas 1930. g. 9. apr.'
lēmumu reģistrēti bezpeļņas bie-
drība:Vietalvas-Odzienas III lop-
kopības pārraudzības biedrība
ar valdes sēdekli Odzienas pag.
7718b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 9. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Lejasciema un Sinoles
pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība ,,Nākotne" ar valdes
sēdekli Lejasciema pagastā.

7722b Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 9. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Alsviķu ,,Strautiņu" lop-
kopības pārraudzības biedrība
Valkas apr. ar valdes sēdekli
Alsviķu pagastā.
7723b' Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 24. aprīļa
lēmumu uzaicina 1918. g. 27. jan-
vāri Rucavas pagastā mirušā
Andreja Niklāva d. Vespera arī
Vespe mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. hķ 764m 30.

Liepājā, 1929. g. 14. maijā.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
7582o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 19. maija
lēmumu uzaicina 1928. g. 25. jū-
nijā Gudenieku pagastā mirušā
Miķeļa Friča dēla Meiera (Meie-
ris) mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testāmentu.pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
7584o ' JVs 931m/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons'.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 9. apr. lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Latvijas brūno sugas
lopu audzētāju biedrība ,,Seda ",
ar valdes sēdekli Ēveles pagastā.
7882b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekre: "irs 1' r i d r i c hs o n s.

Rīgas apgabalt. reģistrā;, nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 9. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība; Madonas un apkārtnes
mājturības veicināšanas biedrība,
ar valdes sēdekli Madonā.
7884b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz Civ. proc. lik. 14607 '. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 4. jūn. lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,Jaunpiebalgas jaun-
saimnieku sīkgruntnieku lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība", ar valdes sēdekli
Jaunpiebalgas pagastā.
7886b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 4. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,, Latvijas - Amerikas
latviešu biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā.
7888b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1901. g.
21. maijā mir. Jāņa Obarsta
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

ļelģavā, 1930. g. 17. jūnijā.
L. Ns 24230. 7889b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 19. maija
lēmumu uzaicina 1928. g. 4. fe-
bruārī Kurmāles pagastā mirušā

Kārļa Kristapa dēla Āķīša mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam varētu būt kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tieši minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 607m 30.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
7586o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 4. au-
gusta Dunikas pagastā mirušā
Bieranta Anša d. Dzērvena mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam varētu būt kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 776m/30.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

,

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 14fcQ/?L p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 4. jūnija lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība zem
nosaukuma: ,,Tai'.renes kūdras
ražošanas sabiedrība", ar valdes
sēdekli Taurenes pagastā.
7885b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Je lgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
1460. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļns 1930, g. 5. jūnija
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Viesītes tirgotāju krāj-aizdevu
sabiedrību, ievedot viņu koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Viesītē.

ļelgavā. 1930. g. 14. jūnijā.
7739o L, Ns 121.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss.

Sekretāra v. M. Helmanis.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu motocikla
braukšanas Ns 181. kūpi Otto
Bērziņš pieteicis par nozaudētu.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š g. 19. maija
lēmumu uzaicina 1930. g. 2. jan-
vārī Saldū miiu.šās Malvīncs-
Annas Friča m. Ikvils mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēne šu laikā, skaitot no sludinā-
jumu iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 871™ 30.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

7587o- Sekretārs A. Jansons.

Lejasciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 439, izd. no šis
pag. valdes 1927. g. 11. oktobrī
ser. PZ Ns 019639, ar Antona-
Pētera Rubiks vārdu. 7067b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
28. ' maija lēmumu reģistrēta
,,Apdrošināšanas kooperatīva
,,Nākotne" biedru pilnā sapulcē
1930. g. 19. martā pieņemtie
statūtu grozījumi.
7725b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
Už Civ. proc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 9. apr. lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: Limbažu kop-
iepirkšanas un koppārdošanas
kooperatīvs ar valdes sēdekli
Limbažos.
7881b Nodaļas pārzinis Eglīts.

'Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 19. maija
lēmumu uzaicina 1926. g. 9. aprīlī
Liepājā mirušā Kārļa Viļā d.
Zīle mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kaut
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu.
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs pat zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 923m .30.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
7583o Sekretārs A. Jansons.



Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1930. g. 24. fe-
bruārī Liepājā mirušā Jāņa Jāņa
dēla Sandera mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 879m/30.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
7588o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1926. g. 21. de-
cembrī Grobiņā mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Ģībieša mantniekus,
"kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasīoas uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
7589o ' Ns 898m/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa saskaņā ar Civ. proc. lik.
2011., 2014. un 2079. p. paziņo,
ka pēc 1912. g. 1. aprīlī Ilūkstes
pilsētā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Puzovska ir atklāts mantojums
un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kautkādas tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem, fideiko-
misārijiēm, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasīju-
mus atzīs par spēku zaudējušiem.

Daugavpilī. 1930. g. 17. jūnijā.
7899v " L. Ns 1403a/30. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 19. aprīlī ' Rīgā
mir. Leopolda Krīgera ir atklāts
mantojums un uzaicina kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības ka mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā minētā terminā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
L. Ns 1234/30. g. 7922

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa saskaņā ar Civ. proc. lik.
2011., 2014. un 2079. p. paziņo,
ka pēc 1919. g. 31. martā Gār-
senes pagasta Bajāru mājās mir.
Jura Viļena ir atklāts mantojums
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
kautkādas tiesības kā mantnie-
kiem, legatārijiem, fideikomisā-
rijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasījumus
atzīs par spēku zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 17. jūnijā.
7900v L. Ns 1880a/30. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš..
Sekretāra v. J, Tiltiņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1928. g. 22. jūnijā Rīgā mirušā
Oskara Rīda (Ruuda) ir at-
klāts mantojunis un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā minētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
L. Ns 1233/30. g. 7923

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Aleksandra (Alekseja) Pētera
dēla Melngaiļa lūgumu par tie-
sībām uz 3"desetīnām Mazās
Slobodkas pūstošā, platībā 34 de-
setīnas 1838'/2 kv. asis, atrodošos
Valkas apriņķa, Pededzes pag.
un par kuras līdzīpašniekiem
uzrādīti Augusts Pētera dēls
Kubuliņš, Otto Pētera dēls Ku-
buliņš, Marta Reiņa m. Ander-
sons 'un Alise Aleksandra m. Va-
bulmeks ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas .,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētais lūdzējs varētu
tikt ievests attiecīgā zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1930. g. 17. jūnijā.
7902v ' Ns 2509
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekr.-darhv. A. Vitkovskis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 14. jūnija un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1924. g.
7. novembrī mir. Ādama Augusta
dēla F.iduka arī Gaiduka mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
7744b Miertiesnesis K- Avens.

Ventspils apr. 2. iec, mier-
tiesnesis uzaicina 1926. g. 9. dec.
mir. Elizabetes Anša m. Unten-
bergs, dzim. Bernšteins, mant-
niekus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valci. Vēstn.".

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs laikā paziņots mierties-
nesim, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1930. g. 14. jūnijā.
Civ. L. Ns 443/30. g. '7647b

Miertiesnesis R. Zemols.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 75., 298., 301.,
309.—311. p. pamata, uz Olgas
Lūciņš lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Stūri un Helēni
un Ņinu Narkevičiem par Ls 200,
intervencijas, uzaicina Jāni
Stūri, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
Rīgā, četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Jānis Stūre no-
liktā laikā neieradīsies personīgi,
vai caur pilnvarnieku, vai ne-
uzrādīs savu dzīves vietu Rīgā,
lieta tiks nolikta tiesas sēdē
klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 16. jūnijā.
7742b Pap. miertiesnesis K- Sāns.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 16. jū-
nija lēmumu un pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.,
paziņo, ka pēc 1930. g. 13. febr.
mir. Pētera Ignata d. Stepeņa ir
palicis mantojums Aulejas pag.
Mateļu viens, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, Domes ielā Ne 52,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 16. jūnijā.
7821 x Ns 460
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz sava š. g. 13. jūnija
lēmumu un saskaņā ar 1239. un
1241. p. (Civ. lik. ' X sēj. 1. d.)
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1930. g. 24. janvārī
mir. Jozifa (Jāzepa) Doroteja d.
Andrejeva-Vaščenkova mant-
niekus pieteikt sešu mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Andrejeva-
Vaščenkova mantojumu, atro-
došos Pildas pag., Podoiņiku
sādžā, un sastāvošu no vien-
sētas apmēram 11 ha platībā ar
piederumiem un inventāru.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 16. jūnijā.
7823x Ns 115/blak.

Miertiesnesis J. Konrāds.

Rīgas pilsētas 16. iec. mlertiesn.,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1922. g. 27. jūnijā Kon-
stantīna Kristiāna d. Dzirne
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
7921 L. Ns 1235/30. g.

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jāņa un Kārļa
Rūtiņa lūgumu, Civ. proc. lik.
1401.' p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p.. uzaicina visus mirušā
1918. g. 5. oktobrī Jāņa Pētera d.
Rūtiņa mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nomirēja at-
stāto mantojumu — nekustamu
īpašumu 25 des. 12 kv. asis un
ēkām, atrodošos Krustpils pag.
Lazdeniekos, sešu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

7820x Ns 532
Miertiesnesis' A. Lūkins.

Latgales apgabaltiesas Viļakas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 16. jūnija lēmumu un
C'v. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (X sēj. i. d.) 1239. p., uz-
aicina 1930. g. 18. maijā mir.
Jāņa Antona d. Jeromana mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantu, atrodošos Jaunlatgales
apr., Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1930. .g 16. jūnijā.
7822x Nel37/aps. 1.

Miertiesnesis J. Outmans-

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š, g, 26. maija
lēmumu uzaicina 1930. g. 9. febr.
Liepājā mir. Jura Kārļa dēla
Fūrmaņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasība-, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
Ns 9!3m./30. 7608b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa saskaņā ar Civ. proc. lik.
2011., 2014. un 2079. p. paziņo,
ka pēc 1928. g. 9. maijā Gārsenes
pagasta Strazdiņu mājās mirušā
Jāņa Annas d. Strazdiņa ir atklāts
"mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kautkādas tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikomisārijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
jumus atzīs par spēku zaudēju-
šiem. L. Ns 2189a/30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 17. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, pamatojoties uz savu
1930. g. 16. maija lēmumu, dara

zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 15000 kr. c.
rbļ., korrob. 1912. g. 11. maijā
ar Ns 1054 uz Ilūkstes apr., Kap-
lavas pag. Rožopoles arī Rozen-
feld muižas māju ar hipotēku
Ns 65, atzīts par samaksātu un
lūdzējam Vilhelmam Vilhelma d.
Beticheram dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ns 1160a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 17. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

7901v Sekr. v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 24. maija
lēmumu uzaicina 1927. g. 11.maijā
Asītes pagastā mirušā Matīsa
Friča d. Gaiļa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
7593o Ns 852m,/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1926. g. 10. sep-
tembrī mirušā Eižena Jāņa d.
Petcolda (Petzhold) mantniekus,
kreditorus, .legātārus, fideikomi-
sārus un'visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 899m/30.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētaja b. A. Kiršfelds.
7590o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 24. maija
lēmumu uzaicina 1929. g. 8. no-
vembrī Vecpils pagastā mirušā
Ernesta Friča d. Dāvidnieka arī
Dāvis mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 843m/30.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
7591o Sekretārs A. jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g, 21. maija
lēmumu uzaicina 1895. g. 14. fe-
bruārī Liepājā mirušās Johannas-
Antonijas Ernsta m. Ulichs mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot

^
no

sludinājuma iespiešanas dienas.
Tiesības un prasības, par kurām

nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 810m/30.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
7592o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1915. g. 19. sep-
tembri Dzērves pagastā mirušā
Krista Jānfelda (Jānpelc) mant-
niekus, "kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 894m'30.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
7594o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 28. februāra
lēmumu uzaicina 1929.g.26.martā
Kuldīgas pagastā mirušā Jāņa
Kārļa d. Zednera mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 409m/30.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā,
. Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

7595o Sekretārs A. Jansons.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
Ns S87m.'30. 7601b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 24. maija
lēmumu uzaicina 1929. g. 14. sept.
Ezeres pag. mir. Matīsa Dāvida d.
Veniņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
Ns 863m.'30. 7602b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 24. maija
lēmumu uzaicina 1928. g,
11. maijā Tadaiķu pag. mir.
Katrīnas Jāņa m. Tilts mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, atzīs ' par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
7596x ' Ns 851m/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1903. g. 27. nov.
Dunalkas pag. mir. Bieranda
Jāņa d. Kārkliņa - Ortiņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
Ne 888m./30. 7603b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 12. maija
lēmumu uzaicina 1922. g.
20. martā Liepājā mīr. Hajas
Šajā m. Šulmanis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
"mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, atzīs ' par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
7604x Ne 902m'30*

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1928. g. 8. ok-
tobrī Grobiņā mir. Mārtiņa Mār-
tiņa d. Leiguta mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus,
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
7597x ' Ns 914m/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1926. g. 6. jan-
vāri Alšvangas pag. mir. Marijas
Mača m. Kaminskis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības un atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
7598x ' Ne 841m'30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.'g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1929. g. 19. jū-
lijā Tāšu pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Kakliņa arī Kaklena mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
7599x ' Ne '920m/30

Priekšsēd. v. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1913. g. 26. mar-
tā Rucavas pag. mir. Annas
Miķeļa m. Kursis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. 14. jūnijā.
Ns 904m./30. 7600b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1927. g. 11. apr.
Nīcas pag. mir. Mikeļa Andreja d.
Loccnieka mantniekus, kreditor.,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesīoas vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1919. g. 2'!. jūn.
mir. Marijas Johar.a m. Tam-
sens mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
Ns 875m.'30. 7609b

Priekšsēd. b, A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1929. g. 1. apr.
Durbē mir. Klāva Matīsa d.
Zālīts - Zāle mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā. 1930. g. 14. jūnijā.
Ns 919m./30. 7610b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
19. jūlijā mirušās Ievas Anča m.
Ozoliņš 1929. g. 16. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. £>. 4. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 14. jūnijā.
L. Ns 2768a./30. 7741b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 19. maija
lēmumu uzaicina 1921. g. 9. sep-
tembrī Lutriņu pag. mir. Kriša
Kārļa d. Stepena ņiantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājumu iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, atzīs ' par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
7605x ' Ne 869m'30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1910. g. 20. sept.
mir. Klāva Klāva d. Sprūde
mantniekus, kreditorus, legātār.,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
Ne 883m. '30. 7606b

Priekšsēd. h. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 19. maija
lēmumu uzaicina 1930.g. 20. janv.
Liepājā mir. Pētera Friča d.
Hermaņa - Garoza mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasīoas, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. jūnijā.
Ns 877/30 m. 7607b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jēkabpils pasta - tēl. kantoris
izsludina par nederīgu Elvīrai
Skuja š. g. 3. janv. izdoto un
nozaudēto radiofona abonementa
atļauju Ns 166. 6379b

Latgales apgabalt. 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p., paziņo, ka
pēc 1927. g. 10. maijā Prodes
pag. Strautiņu mājās mirušā
Jāzepa Fēliksa d. Kurmja ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kaut
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 16. jūnijā.
L. Ns 599a/30. 7819b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis, uz Civ. proc. ļ
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
i. d. 1239. p. pamata uzaicina
1924. g. 9. augustā mirušā

,.Jāņa Jura d. Voitkana mantnie-
kus pieteikt viņam sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī", savas mantošanas tiesības
uz minēto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apriņķī, Bērzgales pa-
gastā.

1930. g. 14. jūnijā. 7650z
Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis, uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata, uzaicina
1930. g. 16. februāri mirušā
Pētera Aleiza - d. Rosņa mantnie-
kus pieteikt viņam sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" , savas mantošanas tiesības
uz minēto mantojumu., atrodošos
Rēzeknes apr., Bērzgales pagastā.

1930. g. 14. jūnijā. 765Iz
Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabalti esas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. '10,30 dienā, Rīgā .
Dzirnavu ielā Ne 21 noliktavā
Kārļa Kauca lietā pārdos otros
torgos Gotfrīda Ošaliņa kustamo
mantu, sastāvošu no stiftu kūlē-
jiem un novērtētu par Ls 3500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. jūnijā.
8345 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 21, noliktavā
A/S. Cordial Caoutchouk un Ba-
lata Werke lietā pārdos firmas
„0šaliņš un b-drs" kustamu
mantu, sastāvošu no drejbeņķa,
kuļmašīnas u. c. un novērtētu
par Ls 7900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
' Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.

8344 Tiesu izp. J. Zirģels.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
i. d. 1239. p. pamata uzaicina
1929. g. 30. aprīlī mir. Domenika
Jāņa d. Lebedka mantniekus
pieteikt viņam sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī , Rēznas pagastā.

1930. g. 16. jūnijā.
'7743b Miertiesnesis J. Jasse.

Kārķu pagasta tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz
savu 1929. g. 5. nov. lēmumu un
uz pagasttiesu likuma 108. un
109. (276, 277.) pant. izsludina

att. zināšanai, ka laulātie draugi:
Jānis Jāņa d. Uibo un viņa sieva
Pauline ' Indriķa m. Uibo, dzim.
Saraps, pieņem (adoptē) par savu
bērnu un mantnieci Valsts Nauk-
-šēnu patversmes 6 kl. pamatskolas
audzēkni-meitenīti Elgu Ander-
sonas, dzim. 1924. g., piešķirot
viņai Uibo uzvārdu.

Personas, kam pret šo adoptā-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
xizaicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
..Valdības Vēstnesī" trešo reizi.
Pēc minētā termiņa notecēšanas,
nekādi iebildumi vairs netiks pie-
riemti un adopcija skaitīsies par
likumīgā spēkā gājušu.

Kārķu pagasta tiesā,
1929. g. 5. novembrī.

Tiesas priekšsēd. P. Cābuls.
3 6314z Darbvedis A.Kauliņš.

Mežotnes pagasta tiesa
uzaicina visas tās personas, kam
būtu kādas ierunas pret Leona
Ferģis adopciju caur Annu un
Ignata Trembelis, pieteikt šīs
ierunas Mežotnes pagasta tiesai
6 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas trešo
reizi ,,Valdības Vēstnesī".

Mežotnē, 1930. g. 5. jūnijā.
7098 2* Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. jūlijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 8, dz. 5, pārdos
Anša Grinberga kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 514,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ļcā ari apskatīt pārdodamo mantu
-varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. jūnijā.
8341 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
Uzpildītājs paziņo; ka 1930. g.
3. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ns 19, dz. 3,- pārdos
Jankcļa Falksona kust. mantu,
sastāvošu no 3 šujmašīnām, plet-
dzelžiem u. c, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.
8329 ' Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā Ne 33, II torgos
pārdos Leiba Goldmaņa kustamu
mantu, sastāvošu no 1 gaļas iz-
vadājamiem vāģiem, 2 gaļas
mājamām mašīnām, 1 gaļas
maisāmās mašīnas, desu spie-
žamās mašīnas u. c, novērtētu
par Ls 1134,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīsā, 1930. g. 26. jūnijā. 8342
T'esu izp. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiešu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. jūlijā, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 76, pārdos Jāņa
Ozoliņa kustamu mantu, sastā-
vošu no viena vieglā automobiļa,
novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
S343 Tiesu izp. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 5. jūlijā, pīkst. 10 dienā,
Ķēču pag. pārdos Kosas-Ķēču
piensaimn. sab. ,,Labklājība"
kustamu mantu, sastāvošu no
piena separatora un novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūnijā.

8336 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Šķūņu ielā Ns 30/32, II ūtrupē
pārdos Johna Nelsona kustamu
mantu, sastāvošu no veikala ie-
kārtas, novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
8356 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. jūlijā, pīkst. ' 11 dienā, Rīgā,
Meža ielā Ns 4, pārdos Aleksandra
Tumanovska kustamu mantu, sa-
stāvošu no ēdamistabas iekārtas,
novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varās pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
8355 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā,
Garā ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
1. iec. miertiesneša 1930. g.
15. janvāra sprieduma uzrakstu
Ns 106 par Ls 104— ar »/0
un izdev. piedzīšanu no Jāņa
Mieža par labu Baltijas patērē-
tāju biedrībai, 1930. g. 2. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jāņa Teņa d. Mieža
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Puikules pagastā
ar zemes grām. reģ. Ne 7068
un sastāv no Puikules muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala ,,Brīvzemnieki Ns67Fun
67Fa";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 300,—;.

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3200;
ka solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. notei-
kumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 20. jūnijā.

8295 Tiesu izp
^

O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja ' atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo: ļ

1) ka izpildot Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas 1930. g. 8. aprija
pavēli Ns 312269 par Ls 187,76
ar °/0 un izdevumu piedzīšanu no
Roberta Gaiļa par labu Valsts ze-
mes bankai, 1930. g. 2. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Roberta Kārļa d.
Gaiļa nekustamu īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Maz-
salacas draudzē ar zemes grām.
reģ. Ns 500 un sastāv no Val-
tenbergu muižas zemnieku zemes
atdalītām Pura-Vītiņu mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 2200,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14.800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zologs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summasun

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 20. jūnijā.
8296 Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Gaj;ā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas I civīlnodaļas 1928. g.
3. apriļa sprieduma uzrakstu
Ne 411717, IV civīlnod. 1930. g.
4. februāra sprieduma uzrakstu
Ns 181 u.c. par Ls 7271—ar°/ 0
un izd. piedzīšanu no Jāņa Bau-
maņa par labu Bertai Bauman,
Valentīnam Dāvim u. c. 1930. g.
2. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Jura d. Baumaņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Ozolu pag. ar
zemes grām. reģ. Ne 6895 un
sastāv no Ozolu muižas zemnieku
zemes ,,Andriņu" mājām ar zemes
grāmatas reģ. ' Ne 4169 atdalītām
,,Indru" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 2300 kr. rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienas.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 20. jūnijā.
8297 Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja ' atrodas Valmierā, Gara
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabalt.
III civīlnodaļas 1930. g. 6. maija
pavēli Ne 315864 par Ls 1038,30
ar°/0 un izd. piedzīšanu no Pētera
Grūbes par labu /Valsts zemes
bankai 1930, g. 2. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Pētera Jēkaba d.
Grūbes nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Burtnieku
pag. ar zemes grām. reģ. Ne 3207
un sastāv no Dūres muižas muižu
zemes atdalītās neatsavinātās
daļas ar nosaukumu ,,Dūres "
mājas;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 11.100,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 22.313,27;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošan.dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
III civīlnodaļas kanceleiā.

Valmierā, 1930. g. 20. jūnijā.

8298 Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kance' leja 'atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas pils. II iec.
miertiesneša 1930. g. 28. janvāra
sprieduma uzrakstu Ne 176 par
Ls 270,— ar°/0 un izdevumu pie-
dzīšanu no mir. Minnas Blum-
berg mant. masas par labu Vol-
demāram MinUevičam 1930. g.
2. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Minnas - Leontīnes Kārļa m.
Blumbergs nekustamu īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Alojas draudzē, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 722 un sastāv no
Urgas muižas zemnieku zemes
atdalītām Priekšānu - Kalniņu
mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 20. jūnijā.
8299 Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izoildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn. * 118.n.

izsludinātā Ādolfam Lrdkem pie-
derošo Ventspils apr. Zūru pag.
,,S radžu" māju, ar zemes ffrām.
reģ. Ne 2914*8071, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 6. aug.,
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 25. jūnijā.
8300b Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķa
1. iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Tiklo ielā Ne 6,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143,< 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 5. septembrī
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamu īpašumu, piederošu Ilzei
Kārļa m. Garing-Garnē dzim.
Spinga, sastāvošu no atdalītās
Brinķu valsts muižas ,,Gravu
Ns 32F" mājas, aptver. 17,20 ba,
kas atrodas Aizputes apriņķī,
Nīkrāces pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 7048.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2400 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
nesamaksātu aizdevumu termiņa
maksas Ls 130,72 ar soda naudu
un publ. izdev. prasības apmie-
rināšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2400
un Asītes krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 1600.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2400,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
diena.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 240 drošības naudās.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 1985

Liepājā, 1930. g. 21. jūnijā.
8310 Tiesu izp. Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ne 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g. 5. septembrī, pīkst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu mirušā Andreja
Miķeļa d. Svētes mantniekiem:
Ķatrīnei Svēte, Jēkabam Svēte
un Margrietai Svēte kopīgi
V4 daļa, Annai Bardulei, Jēka-
bam Embutniekam un Ķatrīnei
Embutniecei kopīgi \U>la lm
Miķelim Tide '/4 daļa, sastāvošu
noNīcas ,,Cincuļu" mājas, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Nīcas
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kren. Ne 2795.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 7000 un tiek
pārdots dēļ Jēkaba Embutnieka
no Miķeļa Tide Ls 3098 ar o/0 un
publ. izdevumiem prasības apmie-
rināšanas. Bez minētās prasības
uz šo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Nodrošinātas
Margrietas Brūns un Jēkaba
Embutnieka prasības Ls 4030.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 7000,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlās, ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 700 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par
to, ka no Tieslietu ministrijas
puses minētām personām nav
šķēršļu iegūt nekustamu īpa-
šumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 1985

Liepājā, 1930. g. 21. jūnijā.
8311 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23, paziņo:

1) ka izpildot Rēzeknes 3. iec.
miertiesneša spriedumu no 1928.g
5. marta civillieta Ns 164, pie-
spiedu izpildīšanas kārtībā uz
protestēta vekseļa Gimptļa Rabi-
noviča prasības piedzīšanai
Ls 350,— ar " (l un izdev., un
Ludzas 1. iec. miertiesneša sprie-
dumu no 1930. g. 28. februāra
civillietas Ne 353 piespiedu iz
pildīšanas kārtībā uz protestēta
vekseļa Alvīnes Strauchs prasības
piedzīšanai Ls 130,— ar °/0
un izdev., 1930. g. 30. augustā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē atklātā izsolē pārdos
Vladimira Pētera d. Kozlovska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Rēznas pagastā
ar nosaukumu ,.lgnatovas JVs 2
mājas" (atdalīts no lgnatovas
muižas ar Poguļankas folverka
neatsavināmās daļas), ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4497 (27. sēj.)
un sastāv no 24,982 ha zemes
platības ar atrodošamies uz tā
ēkām;

2) ka nekustams īpašums ap-
grūtināts ar parādu Valsts
zemes bankai Ls 2200,— un
Latgales akciju bankai Ls 1000;

3) ka nekustams īpašums izsolē
novērtēts par Ls 1600,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, t. i. Ls
160,—;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at- .
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1930. g. 23. jūnijā.
L. Ne 82/30. 8301b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķa
1. iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Tiklo ielā Ns 6,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 5. septembrī,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamu īpašumu piederošu Fricim
(Bricim) Pētera dēlam Sileniekam,
sastāvošs no Priekul - Asītes
,,Baubļu" mājas, kas atrodas
Liepājas apriņķi, Priekules pa-
gastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 1472.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10,000 un tiek
pārdots dēļ Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedrības par
Ls 1420 ar % un publ. izdevu-
miem prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi priekš Valsts
zemes bankas Ls 6000, Pētera
Silenieka 500 krievu rbļ., Andreja
Penca 2000 krievu rbļ. un no-
drošinātas dažādas prasības par
Ls 3438,98.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 10.000,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
diena.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1000 drošības naudas, kā arī
jāiesniedz apliecība par to, ka
no Tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 1985

Liepājā, 1930. g. 21. jūnijā.
8312 Tiesu izp. Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 3. oktobrī, pīkst. 10 no
rīta Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Jānim Brica d. Upenickam,
sastāvošs no Priekul-Asītes
,,Ķalķu" mājas ar zemes kop-
platību 144,39 pūrvietas un
piederošām ēkām, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Asītes pagastā
un ierakstīts' Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ns 1532.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 11000 un tiek
pārdots dēļ Kriša Deksna un
Asītes krāj-aizdevu sabiedrības
par Ls 4962 ar % prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi priekš Valsts zemes
bankas Ls 6800, Asītes krāj-
aizdevu sabiedrības Ls 3721,
nodrošinātas dažādas prasības
Ls 2794 un mūža alimenti
priekš Margrietas Upenieks,
dzim. Veldums.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 11.000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1100 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par
to, ka no Tieslietu ministrijas
puses minētām personām nav
šķēršļu iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 1985

Liepājā," 1930. g. 21. jūnijā.
8313 Tiesu izp. Ž. Ķinens.

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
Paulis .Metnieks pieteicis par
nozagtu savu ,,Zauer un Sohn"
sist. revolveru Ne 59190. Ierocis
atrašanas gadījumā nododams
Rīgas prēf. 30. istabā. 832! b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aizpilsē-
tas ielā Ne 23, paziņo:

1) ka izpildot Rēzeknes 3. iec.
miertiesneša spriedumu no
1928. g. 5. marta civillieta Ne 163,
piespiedu izpildīšanas kārtībā uz
protestēta vekseļa Gimpeļa Rabi-
noviča prasības piedzīšanai
Ls 786,— ar % un izdevumiem
un Ludzas 1. iec. miertiesneša
1930. g. 28. februāra spriedumu
civ. lieta Ne 352 piespiedu iz-
pildīšanas kārtībā uz protestēta
vekseļa Alvīnes Strauchs pra-
sības piedzīšanai Ls 230,— ar %
un izdev., 1930. g. 30. augustā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, atklātā izsolē, pārdos
Konstantīna Pētera d. Čaupova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Rēznas pagastā
ar nosaukumu ,,Kleperu mājas"
(atdalīts no lgnatovas muižas
ar Poguļankas folverka neatsavi-
nāmās daļas, 4497 folijas) ar
zemes grāmatu reg. Ne 12823
(110. sēj. ) un sastāv ' no 26,992 ha
zemes platības ar atrodošamies
uz tā 1 dzīvojamo māju;

2) ka nekustams īpašums ap-
grūtināts ar parādu Valsts zemes
bankai Ls 5200,— 'un Latgales
akciju bankai par Ls 1000,—;

3) ka nekustams īpašums izsolē
novērtēts par Ls 1600,—, no
kuras summas sāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē ņemt dalību, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 160,—;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai;

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1930. g. 23. jūnijā.
L. Ns 83 -30. 8302b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

'Citu iestāžu ļ
sīuāinaļumi.

Šoseju un zemes ceļu d-ta
8. rajona inženieris,

Ventspilī, Kuldīgas ielā Ne 6,
š„ g. 14. jūlijā, puikst. 11, izdos
jauktā izsolē
868kv.m Kandavas stac. pie-
vedceļa bruģa pārbruģēšanu

km 0,0052—0,269.
Nodrošinājums pie izsoles

Ls 200, — . Tuvākas ziņas un
noteikumi rajona inženiera kan-
celejā, parastā darba laikā. 8305



Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 4. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaļķu
ielā Ne 13, ādu veikalā pārdos
Izaka, Ābrama un Hirša Libmaņu
kustamo mantu, sastāvošu no
ugunsdroša naudas skapja
un novērtētu par Ls 666,75
pieckārtīga muitas soda dzēšanai
saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
2. kriminālnodaļas izpildu raksta.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 4. jūlijā,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ne 18, dz. 7, pēc Lazdonas
pag. valdes raksta No 701 no
š.g. 31. maija pārdos firmas
M. Šenkmans, S. Nagļi kustamo
mantu, sastāvoni no 2 rakstām-
galdiem un rakstāmmašīnas,
novērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

jaukta izšalc
šādus darbus:

1 Sikles ciema—Kalnišķu
fonda II b šķ. ceļa kapitālo
remontu no j km 30,800 līdz
km 33,000, garumā 2,200 km.

2) 9,6 m gara tilta jaunbūvi
pār Tru m p es upi uz Pa u r u p es-
Papes ciema I li. šķ. ceļa, pie
Štībelu mājām.

Drošības nauda pie izsoles
par I darbu Ls 350,— un par
I! darbu Ls 350,— . 8318

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties manā kancelejā, Ulicha
ielā Ns 44, parastā darba laikā.

Valkas apr. polic. 3. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 25. jūlijā,
pīksi. 11, Korvaš pag. dzirnavās
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Augustam Ringam piederošus
vienulietotu vadmalas skalojamo
mašīnu un vienu lietotu vadmalas
veļamo mašīnu dēļ parāda seg-
šanas, pēc Vecgulbenes un ap-
kārtnes kopējās slimo kases rak-
sta Ns 3626 n.) pag. g. 3. sept.
Pārdodamās mašīnas var ap-
skatīt ūtrupes dienā minētā
vietā un laikā. Pārdodamās
mašīnas novērtētas kopsummā
par Ls 250,— . 8304b

» N ļ
!Dažādi

sludinājumi.
*

Baltijas kokrūpniecības
akciju sabiedrība

sasauc

ārkārtēju «l apriti.
kas notiks š. g. 25. jūlijā,
pīkst. 5. pēc pusd. sabiedrības
telpās, Rīgā, I. Zirgu ielā Ns 25.

Dienas kārtība:
1) nekustama īpašuma iegūšana;
2) nekustama īpašuma apgrūti-

nāšana;
3) Dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, saskaņā ar stāt.
55. § jāuzrāda savas akcijas vai
kvītes par to noguldījumiem
vietējās hanKās 7 dienas pirms
sapulces sabiedrības telpās.
R'-UOh Valde.

Bukaišu krāj-aizdevu
sabiedrība

uzaicina bijušos agrākās Bukaišu
krāj-aizdevu kases biedrus līdz
1930. g. 81. dec. labprātīgi
samaksāt savus priekškara pa-
rādus sahiedrīoas valdei līdz
ar %%, pēc šā termiņa parāds
taps piedzīts tiesas ceļā.

Bukaišos, 1930. g. 23. jūnijā.
8316b Sabiedrības valde.

Ēdoles pag. savstarpējā uguns
apdrošināšanas biedrība izsludina
par nederīgu šīs biedrības izdoto
polisi Ns 344, ar Kriša Jēkaba d.
Ozola vārdu, cedētu uz Ādolfa
Vintelera vārdu, par Ēdoles
spirta dedzinātavas iekārtas ap-
drošināšanu laikā no 1930. g.
15. janvāra līdz 1931. g. 15. janv.
uz summu Ls 30,000,--- prēmijas
neiemaksas d?Ļ
8124b Priekšsēd. S t r a z d i ņš.

Seces pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 09297, izd. nr, šīs valdes
1926. g. 3. martā ar Jāņa Pēter-
kalna vārdu. 7296r

Bukaišu krāj-aizdevu
sabiedrība

uzaicina bijušos agrākās Bukaišu
krāj-aizdevu kases biedrus pie-
teikt līdz 1930. g. 31. decembrim
sabiedrības valdei savas tiesības
uz savām biedru iemaksām. Pēc
šā termiņa nepieteiktas biedru,
naudas taps norakstītas sabiedrīb.
par labu.

Bukaišos, 1930. g. 23. jūnijā,*:
8317b Saniedrības valde __

Brīdinājums.
Nozaudēts vekselis par Ls 40,—-_r

maksās, termiņš 1930.g. 30. maņa
izdots no Sores Veispau ar žiflfc
A. Makševic.

Visas naudas iestādes, kā _ an*
privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pretim ņem"

šanas. 8319b M. Savlovļj-
Balvu pagasta valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pa ''
ser. ĶZ Ne 004761, izd. ne BaW
pag. valdes 1928. g.2.iu»J,ar. Ādama Bačukā. vārdu. 7529"

Paziņojums.
Meiranu pag.mazs. veic.biedr,

,, 17-arpa"
likvidācijas kommisija paziņo at-
klātībai, ka minētā biedrība
likvidējas un uzaicina kreditorus
pieteikties sešu mēnešu laikā
no izsludināšanas dienas.
6003b Likvidācijas kommisijj

Bukaišu krāj-aizdevu
sabiedrība

uzaicina bijušos agrākās Bukaiši
krāj-aizdevu kases noguldītāju:
pieteikt līdz 1930. g. 31. de**
sahiedrības valdei sīvas prasība:
uz priekškara noguldījumiem , uz
rādot noguldījumu zīmes. Pēi
šā termiņa nepieteiktie noguldi
jumi vairs netiks izmaksāti ut
norakstīti sabiedrībai par labu

Bukaišos, 1930. g. 23. jūnijā
8315b Sabiedrības vaide.

Ventspils apr. pr-ks izsludini
par nederīgu nozaudēto Latvija
iekšzemes pasi CZ Ne 005171
izd. no Ventspils pilsētas polic
pr-ka 1928. g. 7. janv. ar Jāņi
Kārļa d. Strausa vārdu, 7336

Ic fre +i r\i\rtr of ī t 5

Metalurģiskās un metālu
apstrādājošas rūpniecības

akc. sabiedrības (bij. Felzer)
likvidācijas kommisija

pārdos vairāksolīšanā 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 16, Brīvības
ielā Ne 184:

1) vecu salauztu ceļamo krānu
ar piederumiem, galdus, čuguna
plāti;

2) ūdens svarus, vecus truļus,
pieveddzelzceļu apm, 800 m gar.;

3) sliedes un treģerus.

8333b Likvidācijas kommisijs.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzn. akc. sab. ,,A. J. Perlbachs"
zvēr. kurators, zvēr. adv. pil.
M. Kurzemnieks paziņo, ka
1930. g. 3. jūlijā, pīkst. 6 vakarā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 12, akc. sab.
,.Stikls" relpās (ieeja no Dzirnavu
ielas) tiek sasaukta

pilna kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) zvēr. kuratora ziņojums un

darbības pārskats;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) Kustamas mantas pārdošana;
5) dažādi saimnieciski jautājumi.

Rīgā, 1930. g. 25. jūnijā.
Zvēr. kurators, zvēr. adv. pal.
8334b M. Kurzemnieks

^
Maksātnespējīgās parādnieces

Latvijas dzelzceļnieku savienības
kooperatīvs ,,Dzelzceļnieks" zvēr.
adv. Vilhelms Rešanskis paziņo,
ka 1930. g. 9. jūlijā, pīkst. 5 vak.,
Elizabetes ielā Ne 33, dz. 8,
tiek sasaukta

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zvēr. kuratora ziņojums —
darbības pārskats;

21 zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi saimnieciski jautājumi.

Zvēr. kurators, zvēr. adv.
8335b V. Rešanskis.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „AUTOH valde

uzaicina akcionāru kungus ie-
rasties uz

kārtējo akcionāru sapnld
1930. g. 25. jūlijā, pīkst. 5 pēc
pusd. Rīgā, Skolas ielā Ns 4,
valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) 1929. ģ. darbības pārskata

apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana;

A) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.
8328b Valde.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 7. jūlijā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Skolas
ielā Ne 27, dz. 13, pārdos vairāk-
solīšanā Movšas Krupkina ku-
stamo mantu, sastāvošu no flī-
ģeļa klavierēm,ozolkoka rakstāms
galda, zāles garnitūras u. t. t.
un novērtētu par Ls 693,51.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mante
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgas muita
izsludina par nozudušu Rīgas
muitas kvīti ser. F Ne 13518,
pret kuru firma Hurvics & Co.
1929. g. 26. aug. samaksājusi
uzglabāšanas maksu Ls 44,1.6
par preci, kura bija pieteikta
pēc Rīgas muitas piet. Ne28891,'29

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
8327b Priekšnieks (paraksts;.

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā,
izdos 1930. g. 9. jūlijā, pīkst. 12
dienā, savā kancelejā. Ulicha
ielā Ne 44.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 5. jūlijā,
pīkst. !1 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 33, darbnīcā slimo kases
un vispār, apdroš. sab. prasībai
pārdos Viktora Kalēja kustamo
mantu,sastāvošu no vienas dzelžu
virpojamas mašīnas, un novērt,
par Ls 460,56.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par nozaudētu, automobiļa
braukšanas atļauju Ne 1692, izd.
no prēf. zemkopības ministrijai.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu motocikla
braukšanas mēģinājuma numuru
0-29, kuru J. Bukse pieteicis
par nozaudētu. 8323b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par nozaudētu, automobiļa
braukšanas Ne 1385 atļauju, i/d,
no prēf. Voldemāram Pēter-
s^mam. 8325b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
/sludina par nederīgu motocikla
braukšanas mēģinājuma Ne 0-32,
kuru Fēliks Koleda pieteicis par
nozaudētu. 8326b

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu Ne 3085, iespiestu ,,Vald.
Vēstn." 75. num. attiecībā uz
Lietuvas pilsones Leokādijas (7as-
paraitienes vardu pases izsludinā-
šanu par nederfgu, jo pase
atrasta. 8314b

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu Lietuvas pase
Ne 182, izd.. no Lietuvas konsula
Rīgā 1928. g. 21. jūnijā ar
Basevas Tankel vārdu. 8339b

1.1. Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10 12, Rīgā).

izāos jauktā izsolē
1930. g. 10. jūlijā, pīkst. 1!,

Čiīģā:
1) Remontdarbus Arsenāla ēkā Ne 51, par Ls 5870,75. — Darbu

nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30, septembris.

J£rustpili:
"2) Ūdens sūkņa uzstādīšanas darbus Krustpils muižas šķūņa ēkā

Ne 7, par Ls 1573,84. — Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g.
30. septembris.

Izsole notiks Kara min. Budžetu un kredītu pārvaldē, Valde-
māra ielā Ne 10' 12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. l-a, izsoļu telpās,
augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5°/u apmērā no šeit uzrādīto
atsevišķo posteņu summas.

Tuvāki paskaidrojumi — Kara min. Budžetu.un kredītu pār-
valdes apgādības nodaļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz .4,
istaba 7, un arī Kara būvniecības p-des techniskā daļā, Rīgā, Cita-
delē Ns 24, katru darbdienu parastā darba laikā. 8350z L 2035

BHHHHBH^HHHHBI

I. H. Skolu departaments
1930. g. 3. jūlijā, pulksten 10 no rīta, būvniecības biroja telpas,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 36-a, III stāvā,

izdos otrreizējā jautitā izsolē

ualstsReņģes palīgskolas ēKas eleKtr. apgaismošanas
ierīkošanas darbus.

Drošība Ls 1000,—.
Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties

I. M. Skolu departamenta būvniecības birojā Rīgā. Valdemāra
iela Ne 36-a, darba laikā. Tel. 28612 L 2040 8351

Dzelzceļu virsvaldes llīiii
izsludina, š. g. 5. augustā

sacensību
2 gab. 1524 mm sl. platuma 4-nsu II/III k'. vietējās sat. pasažieru

vagonu,
2 gab. 1524 mm sl. platuma 4-am II. kl. vietējās sat. pasažieru

vagonu
7 gab. 1524 mm sl. platuma'4-asu 111. kl. vietējās sat. pasažieru

vagonu,
2 gab. 1524 mm sl. platuma'2-asu III. kl. vietējās '.at. pasažieru

vagonu, }
4 gab. 1524 mm sl. platuma 4-asu bagāžas vagonu,
7 gab. 152-1 mm sl. platuma! 2-asu ledus vagonu
6 gab. 750 mm sl. platuma 4-asu 11.,'111. kl. pasažieru vagonu,
18 gab. 750 mm sl. platuma |4-asu III. kl. pasaž'epi vagonu,
5 gab. 750 mm sl. platuma 4-asu bagāžas vagonu,
3 gab. 750 mm sl. platuma 4-asu ledus vagonu

iegādei uz kredītu.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi saņemami dzelzceļu virsvaldes

Masīndirekcijā, 206. istabā, darba laikā.' 834Sz L 2025

Veselības nodaļai
vajadzīgi:

cukurs, kv. milti, kartupeļu milti, putraimi, rīsi,
manna, makaroni, zirņi, sviests, žāvēti augļi,

ziepes, soda u. c. pr.
Produktu saraksti un piegādes noteikumi saņemami Vesel.

nod Šķūņu ielā Ns 11. Turpat iesniedzami piedāvājumi ar pro-
duktu paraugiem līdz 7. jūlijam. L 2044 8353

Šoseju un zemes teļa departaments
izsludina uz š. g. 7. jūliju, pīkst. 11, savās telpās, Gos?ola ielā Ne 3,
ist. 468,

jauktas izsoles
sadienu darbiem:

1) Liepājas-Palangas šosejas būve no km 17,382—19,175.
Nodrošinājums Ls 3.400,—.

2) Arakstes muižas — Reņģes zemes ceļa jaunbūve starp Laka
mājām, Arakstes pag. un Žagariņu mājām Konu pag. — 1,34 km
garumā.

Nodrošinājums Ls 1.300,— .
3) Rīgas-Tukuma šosejas (caur Sloku) būve no km 33,668—37,440.

Nodrošinājums Ls 6.800,—.
4) Salacgrīvas pilsētas ielu zemes darbi 1,312 km garumā un bruģa

jaunbūve - - 1,00 km garumā.
Nodrošinājums Ls 2.800,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 469, parastā darba
laikā. 8352z L 2056

Dzelzceļu virsvaldes MoSindlrekciju
izsludina š. g. 5. augustā

sacensību
5 gab. 1524 mm c. pl. Tk ser. tanklokomotīvju

un
6 gab. 750 mm c. pl. Rp ser. lokomotīvju

iegādei uz kredīta.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi saņemami Dzelzceļu virsval-

des Masīndirekcijā, 216. ist., darba laikā. L. Ne 2028 8349

Liepājas-< 31ūrJas dzelzcsļo baues valde
izsludina 1930. g. 28. jūnijā, pīkst. 11,

raftstoeida sacensību
Liepājas-Alsungas dzelzceļa koka tilta darbu izpildīšanai,

Tuvāka* zinas darbdienās, būves valdes kancelejā ist. 370,
L 1953. 1* 8145

dģTUŠZGLS,

Krievijas apdrošināšanas biedrības
„Rossija"

Latvijā atrod, mantas lilijas komisija
likvidējot

šis nUedrUK īpašumus, sastāvošus:
1) no gruntsgabala (98'/ 2 kv. asu platībā) ar mūra namu Rīgā,

lielā Smilšu ieiā'Ns 1/3 (pretīm Biržai), ekspertu taksētā vērtība
Ls 573.520 (zemes grām. reg. Ns 301, gr. 6 Ne 26),

2) no gruntsgabala (87 kv. asis brīvas zemes un 149 1/2 kv. asis
pilsētas dzimtsrentes zemes) ar mūra namu Rīgā, Vaļņu ieiā
Ns 3/5, ekspertu taksētā vērtība Ls 663.675 (zemes grām. reg.
Ns 173. gr. 6 Ne 109) un

3) no gruntsgabala ar mūra namu Rīgā, mazā Kalēju ieiāNe?ekspertu taksētā vērtība Ls 374.275 .'zemes ērām. reg- Ne 165,.
gr. 6 Ne 107),—

uzaicina interesentus iesniegt līdz š. g.
15. augustam rakstveida pirkšanas

priekšlikumus (ofertes)
likvidācijas konimisiļā, Rīgā, lielā Smilšu ielā N-: 1/3, dz. 8, no-
pulksten 5līdz 7 pēc pusdienas. Iesniegumi apmaksājami ar attiecīgu'
zīmognodevu. 3 8347z L 1994 Likvidācijas kommisija*.

Agrākās Krievijas apdrošināšanas biedrības

..ROSJIJf"
Latvijā atrodošās mantas likvidācijas komisija

paziņo, ka sākot ar 1330. g. 15. jūliju viņa sīies izmaksāt prasību
pieteicējiem saskaņā ar noteikumiem par agrāko Krievijas ap-
drošināšanas biedrību ,,Rossija" un ,,Žizņ "

apdrošinātāju un kreditoru
prasību nokārtošanu

(,,Valdības Vēstnesis" Ne 210. no 1926. g. 20'^eptembra), pēc dzī-
vības, renšu un nelaimes gadījumu apdrošimi*-nas polisēm.

? I) pēc 1917. g. 3. septembra iemaksātās apdrošināšanas
prēmijas, kuras minētas noteikumu ! pantā;

2) ar finanču ministra piekrišanu avansu 15 sant. apmēros
par katru nomaksāto agrāko Krievijas rubli uz prasību pieteicējiern
pēc attiecīgas sadalīšanas pienākošo summu rēķina, saskaņā aļāj.
augšminēto noteikumu 2. pantu.

Personām, kuras vēlas augšminētās summas saņemt, ir ie-
priekš jāpieteicas likvidācijas kommisija, līdzņemot pasi un visus uz
pieteiktām prasībām attiecošos oriģināldokumentus.

Iepriekšējo pieteikšanos var izdarīt katru darbdienu, sākot ar
šī gada 27. jūniju likvidācijas kommisijas telpās, Rīgā, lielā Smilšu
ielā Ns 1/3, dz. 8, no pīkst. 15—16.

8346z L 2018 Likvidācijas kommisija.

Akciju sabiedrība Juglas Manufaktūra", Rīgā.
Norēķins pār 1929. g.

Bilances konts 1929. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Zeme un ēkas . . 963 010,30 Pamata kapitāls . 2 500 000,—
Mašīnas 2 658 580,32 Rezerves konts . . 1000,—*
Inventārs .... 92694,79 Obligācijas konts . 769 950 —
Preces 1510 333,69 Amortizāc. kapitāls 381176,08
Kase ...... 7175,38 Kreditori .... 4799850, 25
Debitori 3 517 232,07 Pārejošas, summas. 23 833,10
Pārejošas summas. 20 695,90 Pelnās un zaudēj.

konts . . . . . 293 9)2.93.

Ls 8 769 722,45 Ls 8,769 722.

Peļņas un zaudējumu konts 1929. g. 31. decembru
Ls Ls

Preču iepirkšan. un Preču pārdos, konts 6312314,52
ražoj. konts . . 5 000 168,84 Pelnās atlikums par

Fabr. un mašīn. uz- 1928. g 17 364,27
turēšana .... 119823,29

Daž. izdev., procenti
u. t. t 849 675,78

Dtibio konts . . . 66 097,95
Pārn. uz 1930. g.

1. janvāri . . . 293 912,93

Ls 6 329 678,79, Ls 6329 678,7*9-

8338 b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 140 27.06.1930��$桭瑸쎘㥏��ഀ
	Article
	LIKUMS
	Valdības rīkojumi un pavēles�㰁ࠇࠢḍ뀡ᴜԀഀ㸁ࠇ렠ᴜ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�ఀ넀ഇꀁ䔇题鴜���倷当倰㈴㜴�딁ਇ
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	UZAICINĀJUMS.�����
	Article
	Ārzemes.�㘹〰㘳〰
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


